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Exposé

Wohnung in Luckenwalde

3-Zimmer Wohnung in Luckenwalde

Objekt-Nr. OM-156989

Wohnung

Vermietung: 620 € + NK

Mobil: 0179 9046742

Puschkinstr.54
14943 Luckenwalde
Brandenburg
Deutschland

Baujahr
Etagen
Zimmer
Wohnflache
Energietrager
Nebenkosten
Heizkosten

Summe Nebenkosten

1900

3,00
77,00 m?
01

100 €
150 €
250 €

www.ohne-makler.net/expose/156989

Mietsicherheit
Ubernahme
Ubernahmedatum
Zustand
Schlafzimmer
Badezimmer
Etage

Heizung

1.860 €

ab Datum
01.10.2024
keine Angaben
1

1

2. 0G

Zentralheizung
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Objektbeschreibung

Die Wohnung liegt im 2.0G eines Mehrfamilienhaus.

Ausstattung
Helle 3-Raum Wohnung, gefliestes Bad mit Wanne.

Fuf3boden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Vollbad

Lage
Die Puschkinstrafie befindet sich in einer ruhigen aber doch zentralen Lage. Die Entfernung

zu den o6ffentlichen Einrichtungen ist gut fulaufig zu erreichen, wie z.B. Laden des tgl.
Bedarfs, das Stadtzentrum, der Bahnhof und eine Schule.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Offentliche
Verkehrsmittel
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